

Opole, 21.03.2019r.

## Ogłoszenie nr 1173438

### Zapytanie ofertowe nr:

3/4/RPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

### Przedmiot zamówienia:

Zakup i dostawa wraz z montażem szaf dla pacjentów oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego z zakresu obsługi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa efektywności świadczenia usług medycznych dla osób starszych i niepełnosprawnych poprzez zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenie do świadczenia usług opieki hospicyjnej i paliatywnej Ośrodka Medycznego „Samarytanin” w Opolu.

Działając na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi/wyjaśnień na pytania/wątpliwości Wykonawców.

### Pytanie 1:

W załączniku nr 2 OPZ w pkt. III Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w opisie szaf Zamawiający żąda wykonania szafy z materiału: **drewno**, jednocześnie w dalszej części opisu żąda: „...wszystkie elementy płytowe szaf wykonane z płyty wiórowej trzywarstwowej, pokrytej obustronnie okleiną sztuczną..”

### **Prosimy o odpowiedź: z jakiego materiału mają być wykonane szafy?**

### Odpowiedź 1:

Płyta wiórowa trzywarstwowa pokryta obustronnie okleiną sztuczną.

### Pytanie 2:

W OPZ Zamawiający opisując wymagania dotyczące właściwości powierzchni szaf – żąda, aby powierzchnia nadawała się do „... dezynfekcji i dekontaminacji..”. Pojęcie dekontaminacji, zgodnie z definicją podaną w Encyklopedii PWN, to:

**dekontaminacja** [łac.]: „...usuwanie skażeń promieniotwórczych z powierzchni ciał, z powietrza, wody, zwykle do dopuszczalnego poziomu lub poniżej tego poziomu.

Dekontaminację powierzchni przeprowadza się metodami mechanicznymi i chemicznymi. Do metod mech. należą: zmywanie wodą, odkurzanie próżniowe, czyszczenie za pomocą strumienia piasku lub innego materiału ściernego, zeskrobywanie, usuwanie całej powierzchni (np. skażonej podłogi, ziemi). Chemiczne metody dekontaminacji obejmują spłukiwanie detergentami, roztworami kwasów i zasad, rozpuszczalnikami, roztworami odczynników kompleksujących (np. cytryniany, winiany, fosforany, werseniany). Jeśli okres połowicznego rozpadu substancji skażających jest względnie krótki i jeśli jest to możliwe, skażony przedmiot lub pomieszczenie wyłącza się na pewien czas z użytkowania...” [Encyklopedia PWN]

**Prosimy o wskazanie: jakimi metodami Zamawiający będzie przeprowadzał dezynfekcję i dekontaminację szafy, oraz jakich konkretnie substancji chemicznych, bądź metod mechanicznych będzie używał? Prosimy o podanie, jakie konkretnie normy musi spełniać materiał, z którego wykonywane będą szafy?**

Standardowe płyty wiórowe trójwarstwowe pokryte obustronnie okleiną sztuczną lub drewno, nie mogą być używane do produkcji mebli, które poddawane będą którymkolwiek procesom opisanym w procesie dekontaminacji lub dezynfekcji.

**Odpowiedź 2:**

Metody chemiczne obejmujące mycie odpowiednimi detergentami.

Materiał musi spełniać normy zapewniające przeprowadzanie dezynfekcji i dekontaminacji szaf.

**Pytanie 3:**

W OPZ Zamawiający opisując wymagania/parametry techniczne żąda, aby: „... dolna część szafy zabudowana była cokołem...”, a następnie opisując szafę wymaga: „... wieniec dolny wyposażony w 4 okrągłe stopki wykonane z czarnego PCV zapewniające poziomowanie od wewnątrz szafy w zakresie 15mm, całe stopki cofnięte względem czoła korpusu o 50mm...”

**Prosimy o odpowiedź: czy szafa ma mieć cokoł, czy stopki? Jeśli stopki, to jak je zamontować? Szafa zwykle ma 4 stopki, czy Zamawiający żąda, aby wszystkie cztery (całe stopki?) były cofnięte o 50mm względem czoła korpusu?**

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza szafy bez cokołu, ze stopkami cofniętymi o 20 mm.

**Pytanie 4:**

Zamawiający żąda podania nazwy Producenta oferowanego modelu (nazwa/typ) szafy, jednocześnie Zamawiający podaje konkretne wymiary i inne parametry szaf – które nie są standardowymi meblami, lecz meblami wykonywanymi wg projektu i wymogów Zamawiającego na indywidualne zamówienie. Meble o parametrach wymyślonych przez Zamawiającego nie mają żadnych symboli, ani typu, czy też modelu.

**Prosimy o odstąpienie od wymogu podania przez Wykonawcę nazwy Producenta oferowanego modelu (nazwa/typ).**

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający odstępuje od wymogu podania przez Wykonawcę nazwy Producenta oferowanego modelu (nazwa/typ).

**Pytanie 5:**

Zamawiający żąda dołączenia do wypełnionej tabeli (w której Wykonawca składa oświadczenie woli o spełnianiu/ bądź nie spełnianiu wymagań/ parametrów technicznych oferowanych mebli) – dodatkowo „... również firmowe materiały informacyjne w języku polskim, w których winny być zaznaczone deklarowane wartości/cechy dotyczące wymagań/parametrów technicznych.”

**Prosimy o wyjaśnienie, o co chodzi Zamawiającemu: co to są firmowe materiały informacyjne? Kto i co ma zadeklarować, jeśli w tabeli Wykonawca składający ofertę deklaruje spełnianie/ nie spełnianie wymagań?**

#### Odpowiedź 5:

Zamawiający poprzez materiały informacyjne rozumie materiały informacyjne/katalogi/prospekty zawierające potwierdzenie realizacji przez Wykonawcę asortymentu będącego przedmiotem zamówienia (porównywalnego, równoważnego), dokumentujące dotychczasowe doświadczenie dot. przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie 6:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 OPZ – „... Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji powyższych oświadczeń Wykonawcy w zakresie parametrów technicznych bezpośrednio u Producenta...”

Ponieważ meble, których żąda Zamawiający nie są meblami systemowymi i będą wykonywane na indywidualne zamówienie, **prosimy o wyjaśnienie: w jaki sposób Zamawiający zamierza sprawdzić oświadczenie Wykonawcy (u Producenta), jeżeli Wykonawca w dniu składania oferty jeszcze nie zlecił wykonania mebli Producentowi? Czy Producent może zadeklarować spełnianie wymagań parametrów technicznych mebli, które Wykonawca zamówi w przyszłości?**

**Jak będzie wyglądała weryfikacja w przypadku, kiedy Oferentem będzie Producent mebli?**

#### Odpowiedź 6:

Producent/Oferent może zadeklarować spełnianie wymagań parametrów technicznych mebli, które Wykonawca zamawia w ramach przedmiotowego postępowania

#### Pytanie 7:


W związku z wymiarami szaf, wymaganymi przez Zamawiającego (Szafa dwudrzwiowa szer. 100 /wys. 200 /gł. 50 oraz Szafa czterodrzwiowa) i szczegółowym opisem technologii ich wykonania prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi winy za wady konstrukcyjne szaf zaprojektowanych przez Zamawiającego

#### Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga, z uwagi na wskazane wymiary szaf i opis technologii ich wykonania, ewentualne przymocowanie szaf i nadstawek do ścian (wg wskazań Wykonawcy).

Niniejsze wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego zostały upublicznione w Bazie Konkurencyjności. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

WŁAŚCICIEL  
OŚRODEK MEDYCZNY  
SAMARYTANIN  
  
Cezary Juda